平成 22 年 10 月 26 日

各  位

                        会 社 名  株式会社オーハシテクニカ

                                       代表者名   代表取締役社長  前川 富義

               （コード番号 ７６２８  東証第一部 ）

                                        問い合わせ先

                                                       取締役経営企画部長   柴 崎  衛

                                                           ℡  ０３－５４０４－４４１４

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 26 日開催の取締役会において会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式

を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式消却を行う理由

  当社は、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を行うため自己株式を取得し保有しており

ましたが、発行株式数の減少を通じた一層の株主利益の増進を図る目的から、消却を実施するもの

であります。

Ⅱ．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類    当社普通株式

（２）消却する株式の数     700,000 株（発行済株式総数の 3.81％）

（３）消却予定日        平成 22 年 11 月９日(火)

  （ご参考）

  １．消却後の当社の発行済株式総数は、17,690,040 株となる見込みです。

２．消却後の自己株式数は、2,063,070 株（発行済株式総数の 11.66％）となる見込みです。

以 上